（様式第３号）

現場代理人及び主任技術者等（ 選任・変更 ）通知書

令和  年  月  日

小山市

市長  浅野 正富  様

         共同企業体の名称

共同企業体代表構成

員者の住所、商号又

は名称代表者の氏名

１ 工  事  名

２ 工 事 箇 所

３ 現 場 代 理 人  住  所

           氏  名

           最終学歴

           年  齢

           経験年数     年 （資格名               ）

４ 監 理 技 術 者  住  所

           氏  名

           最終学歴

           年  齢

           経験年数     年 （資格名               ）

５ 主 任 技 術 者  住  所

           氏  名

           最終学歴

           年  齢

           経験年数     年 （資格名               ）

６ 主 任 技 術 者  住  所

           氏  名

           最終学歴

           年  齢

           経験年数     年 （資格名               ）

上記のとおり選任したので通知します。